
UCHWAŁA NR 34/VII/2011  

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA  

z dnia 28 czerwca 2011 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 160/XIX/2009 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 30 marca 2009 roku 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli. 

 

Na podstawie art.30 ust.6, art.49 ust.2, art.54 ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku-Karta Nauczyciela 

( Dz.U. z 2006r. Nr 97 poz.674 z późn. zm.), oraz art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy 

Kamienica Polska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 160/XIX/2009 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 30 marca 2009 roku w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zmienia się § 8, który otrzymuje następujące brzmienie: Nauczycielom 

realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu: 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

1) sprawowania funkcji opiekuna stażu, w wysokości 40 złotych miesięcznie, za każdego nauczyciela powierzonego 

opiece, 

2) powierzenia wychowawstwa klasy w szkole , w wysokości 80 złotych miesięcznie.

3) powierzenia wychowawstwa w przedszkolu, w wysokości 80 złotych miesięcznie.

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Marian Kaźmierczak 

 

ID: OOQDV-JJZCE-SYFCX-AXZHO-KVKDV. Podpisany. Strona 1 / 1


